2

[bookmark: _GoBack]Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 22.02.2024 № 140

О проведении публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения Городского округа Верхняя Тура на период с 2018 по 2033 года (по итогам 2023 года)

	В целях обеспечения безопасности и надежности теплоснабжения потребителей, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Постановлением Правительства РФ от 03.04.2018 N 405 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом Городского округа Верхняя Тура,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Провести публичные слушания по проекту актуализированной схемы теплоснабжения Городского округа Верхняя Тура на период с 2018 по 2033 года (по итогам 2023 года);
	2. Публичные слушания назначить на 01.03.2024 года в 10 часов 00 минут, по адресу: Свердловская область, г. Верхняя Тура, ул. Иканина 77, каб.301.
3. Создать и утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения Городского округа Верхняя Тура на периоды с 2018 по 2033 года (по итогам 2023 года, прилагается);
 4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура;
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Городского округа Верхняя Тура Эльвиру Рашитовну Дементьеву.

Глава городского округа						                  И.С. Веснин

Утвержден постановлением
Главы Городского округа Верхняя Тура
От 22.02.2024 №140
«О проведении публичных слушаний
по проекту актуализированной схемы
теплоснабжения Городского округа
Верхняя Тура на период с 2018 по 2033 года
 (по итогам 2023 года)

Состав комиссии
 по проведению публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения Городского округа Верхняя Тура на периоды с 2018 по 2033 года (по итогам 2023 года).

1. Дементьева Эльвира Рашитовна – первый заместитель главы Администрации Городского округа Верхняя Тура, председатель комиссии;

2. Кушнирук Ирина Петровна –        начальник Управления по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества Администрации Городского округа Верхняя Тура, заместитель председателя;

3.Хачирова Мерседес Наурбиевна – начальник юридического отдела Администрации Городского округа Верхняя Тура, член комиссии.

4. Желвакова Юлия Владимировна - начальник планово-экономического отдела Администрации Городского округа Верхняя Тура, член комиссии;

5. Закирова Залина Альфэтовна – ведущий специалист Управления по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества Администрации Городского округа Верхняя Тура, секретарь комиссии;